
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Reggio Calabria 
 

 

Il responsabile del procedimento: Ada FERRANTE ada.ferrante.rc@istruzione.it 
Il responsabile dell’istruttoria : Giovanna CAMINITI giovanna.caminiti.rc@istruzione.it 

Via Sant'Anna II Tronco, Località Spirito Santo - 89129 Reggio Calabria 
e-mail: usp.rc@istruzione.it - Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 

Sito web  http://www.istruzioneatprc.it 

Reggio Calabria, 11 maggio 2015 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il D.D.G. dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria, prot.n. 4932 del 7 
maggio 2015, con il quale è stata ripartita la dotazione organica di diritto del 
personale educativo per l’a.s.2015/16 fra le province della regione Calabria, 
nella parte in cui si assegnano alla  provincia di Reggio Calabria n. 53 posti; 

PRESO ATTO  dei dati comunicati dalle istituzioni scolastiche sedi di convitto della provincia 
di Reggio Calabria con riferimento agli alunni convittori, semiconvittori e 
semiconvittrici per l’anno scolastico 2015/2016; 

INFORMATE le OO.SS. del Comparto Scuola nella riunione del 27 aprile 2015;  
  

DECRETA 
 

La dotazione organica provinciale del personale educativo per l’a.s. 2015/16, nella provincia di 
Reggio Calabria, pari a n. 53 posti è così ripartita: 
 
 posti semi-

convittualità   
posti 

convittualità 
maschile 

Totale 
posti 

Convitto 
Campanella 
Reggio 
Calabria 

27 ////////////// 27 

Convitto 
annesso IIS 
Ferrarsi 
Palmi 

3 7 10 

Convitto 
annesso 
IPSSAR 
Locri 

11 5 16 

   53 
 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso da presentare, entro i termini di legge, al 
TAR ovvero al Presidente della Repubblica. 

                                       IL DIRIGENTE 
Mirella NAPPA                                                                                                    

Firma autografa ai sensi dell’ art. 3 c.2 D.L.vo n. 39/93 
 

 
All’Albo on line - sito web per la pubblicazione 

MIUR.AOOUSPRC.REGISTRO UFFICIALE(U).0005585.12-05-2015


